記入例
   年  月  日

  平生町長     様

代表者           印

（TEL：    －      ）

自 治 会 設 立 届

 このことにつきまして、〇〇自治会×班は中途居住者が大半で地域にうまくとけこ

みにくく、総会にて脱退が受理されたため、②〇〇自治会の世帯数が増加してきたた

め、③団地内の戸数が増加してきたため、

新しく自治会を  月  日から運営したく、下記のとおり連署をもって申請いたし

ます。

１ 自治会名
ふ り が な

（           ）

２ 構成世帯

住  所 氏  名（世帯主） 印

住  所 氏  名（世帯主） 印